
     

 

Luminord-valaisinsuunnittelukilpailun pääpalkinto Saana Tavarezille ja Jussi 
Alatalolle  

Luminord 2026 -kilpailun tehtävänä oli suunnitella piha-alueille ja puistoihin soveltuva 
ulkovalaisinsarja. Suomen Messusäätiön lahjoittaman 5 000 euron LUMINORD 26 -palkinnon saajaksi 
valittiin Saana Tavarezin ja Jussi Alatalon työ ”Kehrä”. STEK-nimikkopalkinnon, myös arvoltaan 5 000 
euroa, voitti Juho Pasilan ja Antti Keskisen ehdotus ”Bino”. Kunniamaininnan sai Matti Syrjälän 
”Curve”. Palkinnot jaettiin Sähkö-Electricity 26 -tapahtumassa Helsingin Messukeskuksessa 
15.4.2026. 

Saana Tavarezin ja Jussi Alatalon Kehrä-valaisinsarjassa tavoitteena oli löytää luonteva yhteys 
arkkitehtonisen kurinalaisuuden ja hienovaraisen eloisuuden välillä. Valaisinsarja on suunniteltu 
istumaan saumattomasti monenlaisiin ympäristöihin.  

Tuomariston mielestä Kehrä-tuoteperhe on muodoltaan linjakas ja veistoksellinen. 
Materiaalivaihtoehdot lisäävät käytettävyyttä erilaisissa ympäristöissä. Kilpailuehdotus on toteutettu 
huolellisesti ja siitä löytyy myös valaisimien tekniseen toteutukseen liittyviä tietoja esimerkiksi valon 
suunnattavuudesta, ohjattavuudesta ja optiikoista. Valaisinperhe voisi sopia erinomaisesti esimerkiksi 
rajattuihin puolijulkisiin pihaympäristöihin. 

Saana Tavarez on Kuopiosta lähtöisin oleva valaistussuunnittelija ja sisustusarkkitehti, jonka tausta on 
muotoilussa ja taiteessa. Nykyisin hän toteuttaa tilasuunnittelua oman yrityksensä, Studio Suloisan, 
kautta. Hänelle valaistus on kokonaisuus, jossa tekninen laatu ja visuaalinen ilme kulkevat käsi 
kädessä. 

Sähköinsinööri Jussi Alatalo viihtyy erityisesti valaistussuunnittelun ja valaistusohjausjärjestelmien 
parissa. Kiinnostus alaan syttyi jo nuorena esitysvalojen himmentimiä ja ohjainlaitteita rakennellessa 
sekä valomiehenä keikoilla toimien. Nykyään hänelle on erityisen tärkeää valaisimien tekniikan 
syvällinen ymmärtäminen. 

Saana Tavarez ja Jussi Alatalo työskentelevät Granlund Oy:llä, Saana valaistussuunnittelijana ja Jussi 
suunnittelupäällikkönä. 

 Kehrä-valaisinsarja 



 

STEK-palkinto Juho Pasilalle ja Antti Keskiselle 

Juho Pasilan ja Antti Keskisen Bino on modulaarinen ulkovalaisinsarja, josta voidaan muodostaa 
erilaisia valaisinyhdistelmiä. Tuoteperheen valaisimia yhdistää sama kierrätysalumiinista valmistettu 
ja pinnoitettu kupurakenne.  

Tuomaristo kiitti Bino-ulkovalaistussarjan klassista ja vähäeleistä muotoilua, materiaalivalintoja sekä 
huolellisesti laadittua esitysmateriaalia. Valaisimet ovat teollisesti toteutettavissa ja niissä nähtiin 
myös kaupallista potentiaalia.   

Helsinkiläiset Antti Keskinen ja Juho Pasila tutustuivat opiskellessaan kalustemuotoilua Lahden 
muotoiluinstituutissa 2000-luvun alussa. Siitä lähtien he ovat kehittäneet muotoiluideoitaan yhdessä 
ja sparranneet toisiaan luovassa prosessissa. 

Yhteisen työskentelyn tuloksena syntyi myös Bino-valaisintuoteperhe. 

Muotoilijoina Keskistä ja Pasilaa kiinnostavat erityisesti erilaiset materiaalit ja valmistustekniikat sekä 
suunnitteluprosessi ideasta valmiiksi tuotteeksi. Myös mallien ja prototyyppien valmistus on heille 
keskeinen osa suunnittelua. 

Antti Keskinen on arkkitehti ja muotoilija, joka työskentelee arkkitehtitoimistossa. Juho Pasila on 
muotoilija, joka on tehnyt yhteistyötä useiden suomalaisten yritysten kanssa. Molemmilla on aiempaa 
menestystä muotoilukilpailuista. 

 Bino-valaisinsarja 

 

Kunniamaininta Matti Syrjälälle  

Kunniamaininnalla palkittu muotoilija Matti Syrjälän Curve-valaisinsarja koostuu pollarivalaisimesta, 
pylväsvalaisimesta ja seinävalaisimista. Valaisinsarjan suunnittelussa on otettu huomioon teollinen 
valmistettavuus ja valaistuksen laatu. 

 



Tuomaristo arvosti Curve-valaisinperheen yksikertaista ja johdonmukaista muotoilua. Valaisimien 
rakenne on suunniteltu kestäväksi, optiikan piilottaminen onnistuu ja esimerkiksi perustusten 
toteutus ja eri valaisintyyppien mittasuhteet ovat harkittuja. Tuomaristo näki myös tässä 
ehdotuksessa kaupallista potentiaalia. 

Matti Syrjälä toimii Swecon valaistussuunnittelutiimin pääsuunnittelijana. 

 Curve-pylväsvalaisin 

 

Luminord-palkintojenjako Sähkö-Electricity 26 -tapahtumassa 

LUMINORD-kilpailun tarkoituksena on kannustaa suomalaista valaisinsuunnittelua antamalla 
tunnustusta uusille ja korkeatasoisille valaisinratkaisuille sekä edistää valaisinsuunnittelijoiden ja 
valaisinteollisuuden välisiä kontakteja.  

Kilpailu järjestettiin nyt kahdettatoista kertaa. Tänä vuonna tuomaristo sai arvioitavakseen 15 
ehdotusta.  

Kilpailun järjestäjät ovat Sähkösuunnittelijat NSS ry, Suomen Valoteknillinen Seura ry, Sähkö- ja 
teleurakoitsijat STUL ry, Sähkötekniikan ja energiatehokkuuden edistämiskeskus STEK ry ja 
Sähköteknisen Kaupan Liitto ry yhteistyössä Sisustusarkkitehdit SIO ry:n ja Ornamon kanssa. 

Palkintolautakuntaan kuuluivat ryhmäpäällikkö Suvi Lapinvuo (Rejlers Rakentaminen Oy / 
Sähkösuunnittelijat NSS ry), muotoilija, luova johtaja Hanna-Kaarina Heikkilä (Studio Finna Creative 
Oy / ORNAMO), sisustusarkkitehti SIO Klaus Michalik (Sisustusarkkitehdit SIO ry), toimitusjohtaja Olli 
Vitikka (SETI Oy / Sähkö- ja teleurakoitsijat STUL ry), johtava asiantuntija Aleksanteri Ekrias (A-
Insinöörit Oy / Suomen Valoteknillinen Seura ry), tuotepäällikkö Marko Ruishalme (Hedtec Oy / 
Sähköteknisen Kaupan Liitto ry) ja päätoimittaja Kari-Otso Nevaluoma (Avotakka / Suomen Messut) 

Palkitut kilpailuehdotukset ovat kilpailun tulosten julkistamisen jälkeen esillä Sähkö-Electricity 26 -
tapahtumassa 15.–17.4.2026 Helsingin Messukeskuksessa. 

 



Lisätietoja LUMINORD-kilpailusta: 

Kilpailun yhteyshenkilö:  

- Virpi Kumpulainen, NSS ry, +358 40 585 6127, virpi.kumpulainen@nssoy.fi  

LUMINORD 26 -palkinto KEHRÄ:  

- Saana Tavarez, saana.tavarez@gmail.com, +358 44 363 3123 
- Jussi Alatalo, jussi.alatalo@gmail.com,  +358 40 835 0250 

STEK-palkinto BINO:  

- Antti Keskinen, antti.keskinen@gmail.com, +358 40 775 9506 
- Juho Pasila, juho.pasila@gmail.com, +358 40 574 5203 

Kunniamaininta CURVE: 

- Matti Syrjälä, sykero@hotmail.com, +358 50 330 0544 

Lisätietoja Sähkö-Electricity 26 -tapahtumasta: 

- Anu-Eveliina Mattila, Brand Marketing & Communications Specialist, +358 50 555 6183, 
anu-eveliina.mattila@messukeskus.com  

Suomen Messusäätiö on yleishyödyllinen säätiö, joka tukee suomalaista osaamista ja elinkeinoelämää 
jakaen vuonna 2025 noin 600 000 euron ja vuonna 2026 noin 1 miljoonan euron arvosta avustuksia, 
apurahoja ja tunnustuspalkintoja. Säätiön avustuksilla pyritään vastaamaan aikamme merkittäviin 
haasteisiin ympäristön, väestömuutoksen, teknologian ja digitalisaation sekä talouden ja 
kaupungistumisen alueilla.  

Sähkötekniikan ja energiatehokkuuden edistämiskeskus STEK ry on yleishyödyllinen yhdistys, jonka 
tehtävä on rahoittaa sähkö- ja energia-alan uudistumista. www.stek.fi  
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